Баш[ортостан Республика]ы

Шишм^ районы

муниципаль районынын

    СЫУалкип ауыл советы

 ауыл  биЛӘмӘҺе
ХАКИМиэте

452166, Сыуалкип  ауылы,   (зек  урамы, 56

	[image: image1.jpg]

	 администрация

 сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминского район республики башкортостан
452166, с.Чувалкипово,  ул.Центральная, 56

	БОЙОРОК
«15» июнь 2020 й.
	№ 11
	Распоряжение
«15» июня  2020 г.

В целях исполнения государственной программы Республики Башкортостан «О защите прав потребителей  в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 марта 2017 года №107:
1. Определить должностным лицом, ответственным по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в Администрации сельского поселения Чувалкиповский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Султанову Риму Ахатовну, специалиста  2 категории.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    Т.Ф.Каримов